
Obsah 

Úvod .................................................................................................................................. 3 

Výsledky ............................................................................................................................ 4 

Mikina s kapucí .......................................................................................................................... 4 

Mikina na zip .............................................................................................................................. 6 

Mikina bez kapuce a zipu ........................................................................................................... 7 

Hrnek standarní ......................................................................................................................... 8 

Hrnek cestovní ........................................................................................................................... 9 

Termohrnek ............................................................................................................................. 10 

Ručník ...................................................................................................................................... 11 

Batoh ....................................................................................................................................... 12 

Plátěnka ................................................................................................................................... 13 

Matfyzí Dobble ......................................................................................................................... 14 

Diář .......................................................................................................................................... 15 

Láhev ....................................................................................................................................... 16 

Zástěra ..................................................................................................................................... 17 

Kulich ....................................................................................................................................... 18 

Kšiltovka .................................................................................................................................. 19 

Půllitr ....................................................................................................................................... 20 

Placka ...................................................................................................................................... 21 

Brož (pin) ................................................................................................................................. 22 

Motýlek ................................................................................................................................... 23 

Kravata .................................................................................................................................... 24 

Košile ....................................................................................................................................... 25 

Tričko ....................................................................................................................................... 26 

Sada panáků ............................................................................................................................. 27 

Placatka ................................................................................................................................... 28 

Sešit A4 .................................................................................................................................... 29 

Sešit A5 .................................................................................................................................... 30 

Flash disk ................................................................................................................................. 31 

Power banka ............................................................................................................................ 32 

Pouzdro na notebook ............................................................................................................... 33 

Pouzdro na telefon ................................................................................................................... 34 

Herní karty ............................................................................................................................... 35 



 2 

Rýsovací pomůcky .................................................................................................................... 36 

Sklenička na víno ...................................................................................................................... 37 

Půldecák .................................................................................................................................. 38 

Propiska ................................................................................................................................... 39 

Pero ......................................................................................................................................... 40 
 
 
  



 3 

Úvod 
 
V průběhu května 2023 proběhla mezi studenty a zaměstnanci MFF UK anketa ohledně 
propagačních předmětů (merche). Cílem ankety bylo vytipovat o jaké předměty by byl mezi 
studenty a zaměstnanci zájem, včetně přibližných cen, které by byli ochotní za daný předmět 
zaplatit. Celkově se ankety zúčastnilo 392 respondentů, z toho 373 studentů a 19 
zaměstnanců. Respondenti hodnotili následující předměty: 

Mikina s kapucí, Mikina na zip, Mikina bez kapuce a zipu, Hrnek standardní, Hrnek 
cestovní, Termohrnek, Ručník, Batoh, Plátěnka, Matfyzí Dobble, Diář, Láhev, Zástěra, 
Kulich, Kšiltovka, Půllitr, Placka, Brož (pin), Motýlek, Kravata, Košile, Tričko, sada 
panáků, Placatka, sešit A4, sešit A5, flash disk, Power banka, Pouzdro na notebook, 
Pouzdro na telefon, Herní karty, Rýsovací pomůcky, Sklenička na víno, Půldecák, 
Propiska, Pero, 

na škále: 
Cena do 100 Kč, Cena do 300 Kč, Cena do 500 Kč, Cena do 700 Kč, Cena do 1000 Kč, 
Cena větší než 1000 Kč, Nemám o to zájem. 

Na následujících stranách jsou postupně ukázány výsledky pro jednotlivé předměty ve formě 
dvou grafů, koláčový a histogram.  
 
Pokud je možnost, tak je uvedená cena obdobných předmětů na PŘF a FF UK pro srovnání.  
 
 
  



 4 

Výsledky  
Mikina s kapucí 
 
 
 

 
 

 
 
Cena na PŘF UK je 650 Kč, resp 688 Kč na FF UK, přibližně polovina respondentů by byla teda 
ochotna zaplatit tuto cenu. 
 
 

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

20

40

60

80

100

120

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 5 

 
 
Pro představu je výše přibližná cena mikin a potisku.   



 6 

Mikina na zip 
 
 
 

 
 

 
 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0
20
40
60
80

100
120
140
160
180
200

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 7 

Mikina bez kapuce a zipu 
 
 
 

 
 

 
 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 8 

Hrnek standarní 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 9 

Hrnek cestovní 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 1000 Kč Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 10 

Termohrnek 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 1000 Kč Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 11 

Ručník 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 12 

Batoh 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 13 

Plátěnka 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 14 

Matfyzí Dobble 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 15 

Diář 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 16 

Láhev 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0
20
40
60
80

100
120
140
160
180
200

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 17 

Zástěra 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

300

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 18 

Kulich 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 19 

Kšiltovka 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

300

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 20 

Půllitr 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 21 

Placka 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 1000 Kč Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to zájem



 22 

Brož (pin) 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 23 

Motýlek 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

300

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 24 

Kravata 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 25 

Košile 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 26 

Tričko 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 27 

Sada panáků 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

300

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 28 

Placatka 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

300

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 29 

Sešit A4 
 
 
 

 
 

 
  

Total

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 1000 Kč Cena větší než 1000
Kč

Nemám o to zájem

Total

Total



 30 

Sešit A5 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 1000 Kč Cena větší než 1000
Kč

Nemám o to zájem



 31 

Flash disk 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 32 

Power banka 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

300

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 33 

Pouzdro na notebook 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 34 

Pouzdro na telefon 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

300

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 35 

Herní karty 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 36 

Rýsovací pomůcky 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

300

350

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 37 

Sklenička na víno 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

300

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 1000 Kč Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 38 

Půldecák 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

300

350

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 1000 Kč Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 39 

Propiska 
 
 
 

 
 

 
  

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0

50

100

150

200

250

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 1000 Kč Cena větší než 1000
Kč

Nemám o to zájem



 40 

Pero 
 
 
 

 
 

Cena do 100 Kč

Cena do 300 Kč

Cena do 500 Kč

Cena do 700 Kč

Cena do 1000 Kč

Cena větší než 1000 Kč

Nemám o to zájem

0
20
40
60
80

100
120
140
160
180
200

Cena do 100 Kč Cena do 300 Kč Cena do 500 Kč Cena do 700 Kč Cena do 1000
Kč

Cena větší než
1000 Kč

Nemám o to
zájem



 41 

 


